ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  4/2017 - TP 53/201753/201717/08/2017Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
53/20174/2017-TPTomada de Preço p/ Compras e Serviços14/09/201714/09/2017CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ESTRUTURAÇÃO DE LEILÕES PÚBLICOS  ELETRÔNICOS E PRESENCIAIS, PARA VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC, COM UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, POR MEIO DE PLATAFORMA DE TRANSAÇÃO VIA WEB.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemMAISATIVO INTERMEDIAÇÃO DE ATIVOS LTDA     (4910)1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARAESTRUTURAÇÃO DE LEILÕES PÚBLICO ELETRÔNICOS EPRESENCIAIS, PARA VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO DE SÃOBERNARDINO-SC, COM UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DETECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, POR MEIO DE PLATAFORMADE TRANSAÇÃO VIA WEB, ONDE COBRARÁ DOSARREMATANTES UM PERCENTUAL SOBRE CADA LOTE/ITEMARREMATADO NOS LEILÕES A SEREM REALIZADOS. % 1 - 10,00    10,00
Total do Fornecedor: 10,00Total Geral: 10,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   14   de  Setembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL